Российская Федерация

УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад № 19 «Брусничка»

П Р И К А З

«01» сентября 2021г.                                                    № 188

О комплектовании учреждения

детьми на 2021-2022 учебный год

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора

с родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными

характеристиками детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 01.09.2021 г. 5 групп общеразвивающей

направленности общим количеством 35 человек в следующем составе:

 Группа №1 (вторая младшая "Бусинки") – 2 воспитанника

 1. Ермакова Анна Дмитриевна  14.04.2019 г.

 2. Лафуткин Михаил Юрьевич  21.03.2020 г.

 Группа №2 (вторая младшая "Горошинки") – 1 воспитанник

 1. Алтунин Юрий Иванович  21.09.2018 г.

 Группа №3 (первая младшая "Гномики") – 11 воспитанников

 1. Бойко Артём Сергеевич  06.01.2019 г.

 2. Джемолинский Владислав Сергеевич  11.08.2018 г.

 3. Лузан Ольга Максимовна  13.05.2019 г.

 4. Луценко Арина Денисовна  09.01.2019 г.

 5. Муравьева Ирина Александровна  10.02.2019 г.

 6. Мухлаева Тамара Алексеевна  08.02.2019 г.

 7. Плотников Артём Денисович  26.07.2018 г.

 8. Сава Захар Богданович  01.01.2019 г.

 9. Секачев Данил Олегович  21.08.2018 г.

 10. Стародубцева Ярослава Александровна  07.11.2018 г.

 11. Филиппова Нина Алексеевна  11.02.2019 г.

 Группа №4 (первая младшая "Ягодки") – 20 воспитанников

 1. Акоева Варвара Вячеславовна  26.12.2019 г.

 2. Жмуров Егор Максимович  19.03.2020 г.

 3. Коренева Агния Викторовна  08.03.2020 г.

 4. Крашенин Сергей Владимирович  13.09.2019 г.

 5. Кузнецов Александр Александрович  06.09.2019 г.

 6. Кумаритов Александр Эдуардович  02.08.2019 г.

 7. Курикалова Лукерья Антоновна  16.12.2019 г.

 8. Курченко Захар Максимович  13.09.2019 г.

 9. Лосенко Егор Алексеевич  26.02.2020 г.

 10. Молодченко Алина Алексеевна  30.09.2019 г.

 11. Молодченко Валерия Викторовна  25.06.2019 г.

 12. Новосёлова Анастасия Дмитриевна  14.11.2019 г.

 13. Павлов Савелий Павлович  29.11.2019 г.

 14. Перетолчин Дмитрий Алексеевич  21.02.2020 г.

 15. Протопопова Каролина Максимовна  05.07.2019 г.

 16. Пшенин Сергей Валерьевич  15.10.2019 г.

 17. Ушакова Ксения Сергеевна  30.08.2019 г.

 18. Фероян Матвей Николаевич  28.07.2019 г.

 19. Фолтаркина Наталья Алексеевна  19.06.2019 г.

 20. Черкасенко Дмитрий Алексеевич  09.01.2020 г.

 Группа №5 (подготовительная группа "Теремок") – 1 воспитанник

1. Алякина Полина Николаевна 12.12.2014 г.

2. Родниной Н.В., старшему воспитателю:

- сформировать личные дела воспитанников по группам в двухдневный

срок;

- направить приказ в бухгалтерию

2. Бухгалтерии внести изменения в соответствующую документацию.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад № 19 «Брусничка»                      Н.Н.Качко

С приказом ознакомлены:

Роднина Н.В.______

		2021-09-17T10:51:31+0900
	рп. Тайтурка
	Качко Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа